
EXTREMADURA

CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA: USOS DOMÉSTICOS
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MATRICULACIÓN DE TURISMOS

-35
-30
-25
-20
-15
-10

-5
0
5

10
15
20
25
30
35

87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

CONSUMO DE GASOLINA AUTO
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IPI BIENES DE CONSUMO (INE)

-15

-10

-5

0

5

10

03 04 05

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

GASTOS MEDIOS POR PERSONA: TOTAL
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EXTREMADURA

MATRICULACIÓN DE VEHÍCULOS DE CARGA
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IPI ENERGÍA (INE)
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IPI BIENES INTERMEDIOS (INE)
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IPI BIENES DE EQUIPO (INE)
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